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Pan Piotr Maciej Kamiński jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 

Warszawskiego, gdzie uzyskał tytuł Magistra Zarządzania. Ukończył: Międzynarodowy program 

studiów podyplomowych Tempus - CUBIS (Curriculum In Business Information Systems) na 

Uniwersytecie Katolickim w Mediolanie, Uniwersytecie Katolickim w Leuven oraz Uniwersytecie 

w Amsterdamie;  Jest absolwentem  „International Institute of Securities Market Development” –

organizowanego przez Amerykańską Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (US SEC) oraz 

IESE Business School - Advanced Management Program, University of Navarra. 

 

Pan Piotr Maciej Kamiński pełnił następujące funkcje w zarządach spółek prawa handlowego:  

− 2011-2013 Członka Zarządu do Spraw Finansów oraz p.o. Prezesa Zarządu w Totalizator 

Sportowy Sp. z o.o. (2012) 

− 2010 – 2011 Członka Rady Nadzorczej PZU S.A. i członka komitetu Rady Nadzorczej PZU 

S.A. ds. IPO z ramienia Skarbu Państwa 

− 2006 –2009 Prezesa Zarządu Banku Pocztowego S.A.,  

− 2003 – 2006  Członka Zarządu nadzorującego Obszar Rynku Korporacyjnego i Skarbu w 

PKO Bank Polski S.A. 

− 2000 – 2003 Wiceprezesa Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.,  

 

Pan Kamiński pełnił następujące funkcje w centralnych urzędach administracji rządowej: 

− 1994 – 2000 – Dyrektor Departamentu Spółek Publicznych i Finansów Komisji Papierów 

Wartościowych i Giełd.  

− 1992 – 1994 – Naczelnik wydziału emisji papierów wartościowych w KPWiG. 

− 1998–2001 - członek Państwowej Komisji Egzaminacyjnej na Doradców Inwestycyjnych.  

 

Pan Piotr Kamiński pełni funkcje niezależnego Członka Rady Nadzorczej w spółkach Budimex 

S.A., Wielton S.A., Workservice S.A., członka Rady Nadzorczej Sfinks S.A. oraz członka Komisji 

Nadzoru Audytowego powołanego przez Ministra Finansów z ramienia organizacji 

pracodawców.  

 

Ponadto pełnił  funkcje m in.: Prezesa Rady Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie, 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej MGW CCG Sp. z o. o., niezależnego Członka Rady Nadzorczej 

Idea Bank S.A., niezależnego Członka Rady Nadzorczej Rubicon Partners NFI S.A, niezależnego 

Członka Rady Nadzorczej Pamapol S.A., Przewodniczącego Rady Nadzorczej Pentacomp Systemy 

Informatyczne S.A., Członka Rady Nadzorczej Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji 

Zagranicznych, Przewodniczącego Rady Nadzorczej Bankowego Funduszu Leasingowego S.A., 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej - Wawel Hotel Development Sp. z o.o. (Hotel Sheraton w 

Krakowie), Przewodniczącego Rady Nadzorczej Centralnej Tabeli Ofert S.A. (obecnie Bond Spot). 

 

Pan Kamiński pełni także funkcję Wiceprezydenta, członka prezydium i Skarbnika Pracodawców 

Rzeczpospolitej Polskiej.   

 
 
 

 


